АДМИНИСТРАЦИЯ

 HYPERLINK "../../../../Мои документы/АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ/ПОСТАНОВЛЕНИЯ/2012г//C:/Documents and Settings/User/Мои документы/Постановление на выплату Яковлева Н М.doc" \l "_Hlk181604206%091,0,1300,0,,%01%0DАдминистрация муниципального о"
ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2012                                                                                             № 64

Об утверждении перечня муниципальных

услуг с элементами межведомственного

и межуровнего взаимодействия

муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

       В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, администрация  Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг с  элементами межведомственного и межуровнего взаимодействия муниципального образования Войсковицкое сельское поселение. (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниицпального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                           В.Г. Пивоваров

Приложение 1

к Постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинмкого муниципального района

Ленинградской области

 Перечень муниципальных услуг

с элементами межведомственного  и межуровневого взаимодействия

муниицпального образования Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	п/п
	Наименование
муниципальной услуги

	1.
	Прием документов, а также  выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	2.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

	3.
	Прием заявлений, документов для признания граждан малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	4.
	Прием заявлений, документов для предоставления гражданам жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Войсковицкого сельского поселения

	5.
	Прием заявлений, документов для признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в мероприятиях, предусмотренных федеральными, региональными и муниципальными целевыми программами

	6.
	Прием заявлений, документов для предоставления гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда в МО Войсковицкое сельское поселение

	7.
	Прием заявлений, документов для предоставления  гражданам освободившихся жилых помещений  в коммунальной квартире

	8.
	Заключение договора о передаче жилых помещений муниципального фонда в собственность граждан (приватизация жилья)

	9.
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания

	10.
	Признание (не признание) в установленном порядке многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	11.
	Оформление документов по обмену жилых помещений, предоставленных по договору социального найма

	12.
	Согласование вселения в занимаемое по договору социального найма жилое помещение других граждан в качестве члена семьи нанимателя

	13.
	Подготовка,  выдача и утверждение градостроительного плана земельного участка

	14.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков

	15.
	Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или на кадастровой карте территории

	16.
	Отнесение земель к категориям, перевод из одной категории в другую

	17.
	Присвоение почтового адреса объектам недвижимости

	18.
	Изменение одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид разрешенного использования

	19.
	Утверждение проекта планировки территории

	20.
	Предоставление объектов муниципальной собственности в аренду на территории Войсковицкого сельского поселения